КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 г.  № 102
  г. Куртамыш
О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района
от 06 октября 2015 года № 111 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Управление муниципальными финансами и
регулирование межбюджетных отношений»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 решения Куртамышской районной Думы от 22 апреля 2010 года № 8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе», решением Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74  «О районном бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Куртамышской районной Думы от 21 мая 2020 года № 16 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Куртамышской районной Думы от 27 августа 2020 года № 33 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 06 октября 2015 года № 111 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» (далее - Программа) следующие изменения:
1) строку 9 раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

 «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы за счет районного бюджета Куртамышского района в 2016 – 2023 годах  составит 430079,7 тыс. рублей*,
в том числе по годам:

2016 год – 63534,5 тыс. рублей;

2017 год – 50481,8 тыс. рублей;

2018 год – 56552,9 тыс. рублей;
2019 год – 60782,8 тыс. рублей;

2020 год – 57348,8 тыс. рублей;

2021 год – 47126,3 тыс. рублей;
2022 год – 47126,3 тыс. рублей;

2023 год – 47126,3 тыс. рублей*.
(*) средства носят прогнозный характер

                                                                                                                                                                 »;
2) абзац 2 раздела X Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит в 2016 – 2023 годах  430079,7 тыс. рублей*, в том числе по годам:

2016 год – 63534,5 тыс. рублей;

2017 год – 50481,8 тыс. рублей;

2018 год – 56552,9  тыс. рублей;

2019 год – 60782,8 тыс. рублей;

2020 год – 57348,8 тыс. рублей;

2021 год – 47126,3 тыс. рублей;
2022 год – 47126,3 тыс. рублей;

2023 год – 47126,3 тыс. рублей*;

(*) средства носят прогнозный характер.»;
3) строку 7 раздела 1 приложения 1 Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета Куртамышского района в 2016 – 2023 годах  составит 75477,3 тыс. рублей*,
в том числе по годам:

2016 год – 8315,0 тыс. рублей;

2017 год – 9361,5 тыс. рублей;

2018 год – 9632,1 тыс. рублей;

2019 год – 10232,0 тыс. рублей;

2020 год – 9582,8 тыс. рублей;

2021 год – 9451,3 тыс. рублей;

2022 год – 9451,3 тыс. рублей;

2023 год – 9451,3 тыс. рублей*.

(*) средства носят прогнозный характер

                                                                                                                                                     »;
4) абзац 2 раздела IX приложения 1 Программы изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования подпрограммы составит в 2016 – 2023 годах  75477,3 тыс. рублей*, в том числе по годам:

2016 год – 8315,0 тыс. рублей;

2017 год – 9361,5 тыс. рублей;

2018 год – 9632,1 тыс. рублей;

2019 год – 10232,0 тыс. рублей;

2020 год – 9582,8 тыс. рублей;

2021 год – 9451,3 тыс. рублей;

2022 год – 9451,3 тыс. рублей;

2023 год – 9451,3 тыс. рублей*;

(*) средства носят прогнозный характер.»;

5) таблицу 1 приложения 1 Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

6) строку 7 раздела 1 приложения 2 Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета Куртамышского района в 2016 – 2023 годах  составит 354602,4 тыс. рублей*,
в том числе по годам:

2016 год – 55219,5 тыс. рублей;

2017 год – 41120,3 тыс. рублей;

2018 год – 46920,8 тыс. рублей.
2019 год – 50550,8 тыс. рублей;

2020 год – 47766,0 тыс. рублей;

2021 год – 37675,0тыс. рублей;
2022 год – 37675,0 тыс. рублей;

2023 год – 37675,0 тыс. рублей*;

(*) средства носят прогнозный характер.

                                                                                                                                                     »;
7) абзац 1 раздела IX  приложения 2 Программы изложить в следующей редакции:

 «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств районного бюджета Куртамышского района за весь период ее реализации прогнозно составляет 430079,7 тыс. рублей»;
8) таблицу 1 приложения 2 Программы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
9) приложение 5 Программы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района
Глава Куртамышского района

                                                                        А.Н.Гвоздев
Мелихова В.А.
2-17-52
Разослано по списку (см. на обороте)

PAGE